MIEJSKI OSRODEK

POMOCY SPOLECZNE] .
ul. M. Reja 2A, 47-224 Kedzierzyn-KoZle

T T ZASILEK OKRESOWY
23.02.2017 r. PRZELEW
Nr KLIENTA

3 84 146 226
7 88 150 246
10 99 156 256
14 99 157 265
17 101 159 273
20 104 164 289
21 105 165 290
22 106 174 291
27 108 179 293
38 116 181 301
42 120 184 316
46 121 212 317
59 124 218 318
64 128 221 322
82 140 224 323

Osoby, ktore sa na liScie wyplat, a nie odebraly decyzji administracyjnej
prosimy o odbior decyzji
KIEROWNIK DZIALU SWIADCZEN
Nojolm’a
Klaudia Wo jdyla



